



चीथा संसार

शनिवार,03 सितंबर 2016

Place: Pithampur

हा।सल कर ।लया। पाकस्तान क लिए कप्तान अजहर अली (80 रन) और इमाद वसीम (नाबाद 57 रन) ने सबसे अधिक रन

मजबूत पारा का बदालत मजबान टीम ने जीत हासिल की इस मुकाबले में बेयरस्टो को 'प्लेयर ऑफ द मैच' चुना गया।

विजि फायनेंस लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : 11/2, उषागंज, जावरा कम्पाउण्ड, इन्दौर-452001 (म.प्र.) फोन : 0731-4246092, ई-मेल : info@vijifinance.com वेब पोर्टल : www.vijifinance.com CIN : L65192MP1994PLC008715

22वीं वार्षिक साधारण सभा , रिमोट ई-वोटिंग व पुस्तक बंद होने की सूचना 22वीं वार्षिक साधारण सभा , रिमीट ई-वांटिंग व पुस्तक बेद हीन का सूचना एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि विजि फायनेंस लिमिटेड (कंपनी) के सदस्यों की 22 वी वार्षिक साधारण सभा (ए.जी.एम.) सोमवार 26, सितम्बर 2016 को सुबह 10:00 बैजे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय, 11/2, जवागंज, जावरा कम्पाउण्ड, इन्दौर (म.प्र.) में आयोजित की जाएगी, जिसमें सदस्यों को व्यक्तित रूप से सेजी गयी सूचना में वर्णित व्यवसाय को निष्पादित किया जायेगा। 31मार्च 2016 को समाप्त वित वर्ष के लिए कंपनी की अंकिश्वित लेखाओं सहित वार्षिक रिपोर्ट ऐसे शेयरपारकों को इंमेल आईडी पर भेजी गयी हैं, जिनके इंमेल आईडी कंपनी में पंजीकृत हैं तथा साथ ही उपरोक्त करनी वर्णी के प्राहित कार्यों हैं। अपरोक्त करनी को पोत्र हों हैं तथा साथ ही उपरोक्त को नोटिस भेजने के पुरा होने की तारिख 2 सितम्बर, 2016 है, भौतिक प्रति हार्ड कोंपी ऐसे शेयरघारकों को मेजी गई है जिनके ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं हैं तथा साथ ही बह उन्हें भी भेजी गयी हैं, जिनके इनिल आईडी पंजीकृत नहीं हैं तथा साथ ही बह उन्हें भी भेजी गयी हैं, जिनके इनिल आईडी पंजीकृत नहीं हैं तथा साथ ही बह उन्हें भी भेजी गयी हैं, जिनके इनिल आईडी पंजीकृत नहीं हैं तथा साथ ही बह उन्हें भी भेजी गयी हैं जिनके प्रति का अन्तरोध किया है।

गयी हैं, जिन्होंने उसकी प्रति का अनुरोध किया है।

कंपनी अधिनियम, 2013 की घारा 91 और उसके तहत लागू नियमों के अनुसार एतद् द्वारा यह भी सूचित किया जाता है कि सदस्यों के रजिस्टर तथा कंपनी की शेयर अंतरण पुस्तकें दिनांक शनिवार 24, सितम्बर 2016 से 26, सितम्बर 2016 (दोनों दिवस शामिल) तक, ए.जी.एम. तथा वर्ष 2016 के लामाश के लिए शेयरघारकों की अनिश्चितता सुनिश्चित करने के उद्धेश्य से बंद रहेंगे।

लामांश निम्न को देय है -

क) सदस्य, जिनके नाम शुक्रवार 23, सितम्बर 2016 को सदस्यों के रजिस्टर में उपलब्ध है।

ख) लाभ भ्रोगी स्वामी जिनके नाम एन.एस.डी.एल. एवं सी. डी.एस.एल. द्वारा दिनांक 23, सितम्बर 2016 को कार्यालयीन समय के समाप्त होने पर उपलब्ध कराये गए है।

जिन सदस्यों ने अभी तक अपने लामांश वारंट नहीं भुनाये हैं, वे सदस्य आई ई.पी.एफ. में हस्तांतरण से कम से कम एक महीने पहले आवश्यक ओपचारिकताओं के पूरा होने पर अनुसंघान एवं डिमांड डाफ्ट्स कें जारी करने के लिए कंपनी अथवा कंपनी के रिजस्टार और टांसफर एजेंट से संपर्क कर सकते हैं। उपरोक्त सूचना कंपनी की वेबसाईट पर भी प्रकाशित है।

कंपनी के सदस्यों को एतद् द्वारा सूचित किया जाता है की अधिनियम, 2013 की धारा 108 नियमा के सदस्या का रहाद प्रारा सूचता कथा जाता है का आधानयम, 2013 का घारा 100 और उसके तहत लागू कंपनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 के यथा संशोधित नियम 20 तथा संबी (लिस्टिंग-ऑब्लीगेशन्स और डिस्क्लोसर रिक्वायरमेंट) रेगुलेशन 44 के अनुसार इस कंपनी ने सूचना में बिर्दिष्ट समी प्रस्तावाँ पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अपना मतदान करने के लिए सदस्यों को सुविधा उपलब्ध कराई है।

टिप्पणी:

क) ए.जी.एम. की सूचना निर्दिष्ठ साधरण एवं विशेष व्यवसायों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से द्वारा निष्पादित किया जायेगा।

ख) दूरस्थ ई-मतदान प्रारंभ करने की तारीख और समय : शुक्रवार, 23 सितम्बर, 2016 प्रातः 09:00 बजे से

दूरस्थ ई-मतदान समाप्त करने की तारीख और समय : रविवार, 25 सितम्बर, 2016 सायं: 05:00 बजे तक

घ) निर्णायक तारीखः सोमवार, १९ सितम्बर, २०१६

 अ) यदि कोई सदस्य ए.जी.एम. सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी की संक्रयता अर्जित करते हैं तथा कंपनी का सदस्य बनते हैं तथा निर्णायक तिथि अर्थात सोमवार, 19 सितम्बर, 2016 को ति अनुभावन तिरंप बनार हे तथा गणावकाता अधात सामवार, 19 सितम्बर, 2016 का शेयर घारित करते हैं; यदि उनके डिपाजिटरी पॉटिंसिपेंट्स के पास उसका पैन नं. अपडेट है, तो उन्हें ए.जी.एम. की सूचना में दी गयी लॉगिन आईडी तथा पासवर्ड बनाने की प्रक्रिया का अनुसरण करना होगा। लेकिन, ऐसे सदस्यों जिन्होंने डिपाजिटरी पॉटिसिपेंट्स के पास अपना पैन नं. अपडेट नहीं किया हो, उनका लॉगिन आईडी तथा सिक्वेंसु नं. पासवर्ड निर्माण के लिए इलेक्ट्रॉनिक माध्यमीं अथवा मौतिक पद्धति से अलग से मेजा ब्रोयेगा। यदि ऐसे व्यक्ति ई-वोटिंग के लिए सी. डी.एस.एल के पास पहले से पंजीकृत है तो मतदान करने के लिए वर्तमान यूजर आईडी तथा पासवर्ड का उपयोग कर सकते है।

सदस्य कृपयाध्यान रखे।

दिनांक - 2 सितम्बर, 2016

स्थान - इन्दौर

रविवार, 25 सितम्बर 2016 सायं 5 बजे बाद ई-मतदान की अनुमति नहीं दी जाएगी।

मतदान पत्र के माध्यम से मतदान की सुविधा ए.जी.एम. में उपलब्ध कराई जाएगी तथा सभा में उपस्थित होने वाले ऐसे सदस्य जिन्होंने ई-वोटिंग द्वारा मतदान नहीं किये हो, वे मतदान पत्र के माध्यम से मताधिकार का उपयोग कर सकते हैं।

कोई भी सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान कर लेने के बावजूद भी इस साधारण सभा में भाग ले सकते हैं, लेकिन सभा में उन्हें फिर से मतदान की अनुमति नहीं दी

जिन सदस्यों का नाम निर्णायक तारीख को डिपाजिटरीस द्वारा प्रबंधित लाम भोगी स्वामियों के रजिस्टर में अथवा सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज हैं वे ही रिमोट ई-वोटिंग के साथ ही साथ साधारण वार्षिक सभा में मतदान की सुविधा का लाभ उठाने के लिए अधिकृत होंगें। 4)

कंपनी सदस्य द्वारा एक बार किसी प्रस्ताव पर मतदान कर दिए जाने के बाद उसमें बाद में किसी प्रकार के परिवंतन करने की अनुमति नहीं दी जायेगी। 5)

कंपनी तथा एजेंसी की वेबसाईट का पता जहां समा की सूचना प्रदर्शित है www.vijifinance.com तथा www.evotingindia.com

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान की सुविधा से संबंधित शिकायतों के निरांकरण के लिए उत्तरदायी व्यक्ति का नाम, पद का नाम, पता, ईमेल आईडी तथा फोन नंबर सुश्री स्तुति सिन्हा (कंपनी सचिव)

11/2, उषागंज, जावरा कम्पाउण्ड, इन्दौर-452001(म.प्र.) फोन : 0731-4246092 ई-मेल : info@vijifinance.com वेब पोर्टल : www.vijifinance.com

> बोर्ड के आदेश से विजि फायनेंस लिमिटेड स्तुति सिन्हा (कंपनी सचिव) ए.सी.एस -42371

FREE PRESS

www.freepressjournal.in INDORE | SATURDAY | SEPTEMBER 03, 2016

saur-458001 (M.P.) 2-234374 diaindustries.com

al Meeting, Closure

teeting (AGM) of the 016 at 2:00 P.M. at Area, Station Road, nesses as set out in AGM. The Notice of nt in electronic mode with the Company/ istered their request ers in the permitted to the shareholders so available on the bers who have not mpany's Website or mpany Secretary at

ons of Section 91 of framed there under of the Company will to Tuesday, the 27th ose of 25th Annual

ompanies Act, 2013 dministration) Rules, of the Securities and sure Requirements) its members with the pusinesses may be National Securities

08 of the Companies are as follows: electronic means

iting: Saturday, 24th 6th September, 2016

y and has become a nd holding shares as 2016 may obtain the voting@nsdl.co.in by No. However, if any ote e-voting, then he asting his vote. If he using "Forget User evoting.nsdl.com or 2990

beyond 5.00 p.m. on

made available at the o have not cast their e their right at the

e-voting prior to the tled to cast their vote

n physical form or in day, 20thSeptember mote e-votingas well

the member will not

for the financial year mpany's website website of NSDL

y of the company for

(M.P.)

of the Board a Industries Ltd.

idra Agrawal retary (ACS:25819)

Chairman DIN:02600716

VIJI FINANCE LIMITED

CIN: L65192MP1994PLC008715

Regd. Off.: 11/2, Usha Ganj, Jaora Compound, Indore - 452001 (M.P.) Tel.: (0731) 4246092 Email: info@jvijifinance.com / www.vijifinance.com

NOTICE OF 22ND ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that 22nd Annual General Meeting (AGM) of the Company will NOTICE is hereby given that 22nd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, September 26, 2016 at 10:00 A.M. at the registered office of the Company, situated at 11/2, Usha Ganj, Jaora Compopund, Indore (M.P.)-452001 to transact the Ordinary and Special businesses as set out in the Notice dated 10th August, 2016 convening the said AGM. The Notice of AGM, Annual Report and Attendance slip have been sent in electronic mode to the members whose e-mail IDs are registered with the Company/Depository Participants(s) unless the Members have registered their request for a flard copy of the same and physically to other members in the permitted mode. The date of completion of dispatch of the notices to the shareholders is 2nd September, 2016. The above documents are also available on the Company's website-www.vijifinance.com. Members who have not received the Annual Report may download it from the Company Website or may request for a copy of the same by writing to the Company Secretary at Company's email ID or registered office of the Company.

Notice is also hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies

Notice is also hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") and the applicable rules framed there under that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, the 24th September 2016 to Monday, the 26th September 2016, (Both days inclusive) to determine the members entitlement for dividend, if declared at the 22nd ACM and dividend will be paughful a only those. AGM and dividend will be payable to only those:

a. Members, whose names appear in the Register of members of the company as on 23rd September, 2016; and

Beneficial owners whose names are provided by National Securities Depository Ltd. (NSDL) and Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) as at the close of business hours on 23rd September, 2016.

Member(s) who have not yet encashed their Dividend Warrants may approach the R&TA/Company for issuance of demand draft(s) upon completion of necessary formalities, at least a month before the due date for transfer to IEPF. Members may visit company's website for further reference.

Company's website for rurner reference.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members with the facility to exercise their right to vote on the agenda items as stated in the notice of the AGM by electronic means and the businesses may be transacted through the e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL)

The details pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and the relevant Rules prescribed there under are as follows:

1. The business may be transacted through voting by electronic means.

Date and time of commencement of remote e-voting: Friday 23rd September, 2016 from 09.00 A.M.

3. Date and time of end of remote e-voting: Sunday 25th September, 2016 at 5.00 P.M.

Cut-Off Date: Monday, 19th September, 2016.

5. Any person, who acquires shares of the company and has become a member of the Any person, who acquires snares of the company and has become a member of the company after dispatch of notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Monday, 19th September, 2016 may obtain the login I/D and Password by sending an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindla.com by mentioning his Folio No./DP I/D and Client I/D No. However, if any Member is already registered with CDSL for remote e-voting, then he can use his existing User I/D and Password for casting his vote. If he forgets his password, he can reset password by using "Forget User Details/Password" option available on www.evotingindla.com or contact CDSL at the following Toll Free no.1800 200 5533.

E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Sunday 25th September, 2016.

The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.

The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date of Monday, 19th September, 2016 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM venue.

10. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member will not be allowed to change it subsequently.

11. The Notice of the 22nd AGM and the Annual Report for the financial year 2015-16 is also available on the Company's website www.vijifinance.com and on the website of CDSL www.evotingindia.com.

12. The shareholders may contact Company Secretary of the company for any grievances connected with electronic voting.

Ms. Stuti Sinha (Company Secretary)

VIJI FINANCE LIMITED

Date : 2nd September, 2016 Place: Indore

11/2, Usha Ganj, Jaora Compound, Indore-M.P. 452001 Tel. 0731-4246092, Email: info@vijifinance.com

By order of the Board For VIJI Finance Limited Stuti Sinha (Company Secretary) ACS:42371